Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N6 227/90

BM.EDICTO DOS SARTOS N:STTO, PRSPEITO

&miGIPAL DS LOUVEIRA, ESTALO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇS:SS QUE LHE

SSO COiíRERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo l^t- Concedar 30 (Trinta) dias

da férias relativas ao período de 01 de Pêvereiro de 1.989 a 31

da Janeiro de 1.990, ao seguinte servidor no período abaixo:

TARCÍSIO LOURMÇlO

De 02 de Janeiro à 31 de Janeiro da 1,991.

Artigo 2SEsta portaria entrará em

vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MURICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 m

bsk2ícto doÍT^
» Prafei

Public ad:
da Administração

'ES EDUARDO